
 

 

Městská část Praha 9
 

3. Rada městské části
ze dne 09.02.2021

 
USNESENÍ

č. Us RMČ 70/21
 

neudělení souhlasu se zatížením bytových jednotek nabytých v
privatizaci

 
Rada městské části

 
1. schvaluje
 1.1. neudělit souhlas se zřízením zástavního práva k bytové jednotce  

 Vysočany, která je po dobu předkupního práva zatížena ve
prospěch MČ Praha 9 zákazem zatížení

1.2. neudělit souhlas se zřízením zástavního práva k bytové jednotce 
  v k.ú. Prosek, která je po dobu předkupního práva

zatížena ve prospěch MČ Praha 9 zákazem zatížení

1.3. neudělit souhlas se zřízením zástavního práva k bytové jednotce  
 k.ú. Vysočany, která je po dobu předkupního práva zatížena ve

prospěch MČ Praha 9 zákazem zatížení
 

2. ukládá
 1. vedoucímu OSM ÚMČ P9 z pověř.

1.2. předložit neudělení souhlasu starostovi k podpisu
 

 realizovat usnesení
 Zodpovídá: Ing. Stanislav Goller Termín: 30.03.2021

 
 
 

 
 
 



........................................ ........................................
Ing. Jan Jarolím Mgr. Tomáš Portlík

starosta MČ Praha 9 místostarosta MČ Praha 9
 




